    苏州傲蓝电子科技有限公司
绝对值编码器 EA28S06C
接口
接口 CAN BUS(TJA1050)
通讯协议 CAN2.0b / CANopen
诊断 内存、接口自诊断
编程功能（部分可选） 子地址、波特率、预设(初始位置)，计数方向
传输波特率 最高 1Mbps

基于 STM32 CAN时钟 36MHz的内部时序参数配置参考:
订货选择信息：
订货代码 描述
EA28S06C 28mm外径,CAN2.0b总线接口，单圈
EA28S06CB 28mm外径,CAN2.0b总线接口,带电池多圈
EA28S06CN 28mm外径,CANopen总线接口，单圈
EA28S06CBN 28mm外径,CANopen总线接口,带电池多圈
联系方式:
苏州傲蓝电子科技有限公司
地址：上海浦东新区金皖路 399 号 5 楼 508 室
电话：021-50373236 / 13901668071